Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

21 ноября 2022 года
ПРИКАЗ № 477

О проведении международной акции
«Тест по истории Великой Отечественной войны»

Во исполнение письма Законодательного Собрания Ленинградской области от
31.10.2022 года № 5828-1/22-02-0-2, письма комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 01.11.2022 №19-33825/2022, в целях проведения в
Лужском муниципальном районе с 11:00 02 декабря 2022 года международной акции
«Тест по истории Великой Отечественной войны» в рамках проекта «Большая История»

приказываю:
1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1. предоставить возможность активного участия в Тесте обучающихся 9-11

классов в режиме онлайн с 11.00 02 декабря по 10 декабря 2022 при условии их
регистрации на сайте проекта «Большая история» ]1йр5://Ъщ-Ы51огу.ш .

1.2. направить информацию о количестве участников Теста в МКУ «Лужский
ИМЦ» в срок до 11 декабря 2021 года по адресу электронной почты: ипс@1иаа.лл согласно
приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

3. Общий контроль оставляю за собой.

(1
Председатель комитета образования

КОМИТЕ"!
ОЬРЛЗОВА С В . Красий

Приложение
Информация об участии
в международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»

Наименование ОУ
(кратко)

всего
обуч-ся
9-11 кл.

количество участников
Теста Наименование ОУ

(кратко)

всего
обуч-ся
9-11 кл. 9 кл.

(м/д)
Юкл.
(м/д)

11 кл.
(м/д)

всего
(м/д)

Примечание: м/д - из них, мальчиков/девочек